
COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO
Provincia di Grosseto

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 26 del 15-03-2014 -  pag. 1 -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO

ORIGINALE

SETTORE N. 3

PIANIFICAZIONE USO E ASSETTO DEL TERRITORIO

RESPONSABILE  ING. Guerrini Antonio

DETERMINAZIONE

N. 26 assunta in data 15-03-14

Numero Registro Generale 89

Oggetto:         Indagine di mercato n.1/2013 - Aggidicazione defi=
                        nitiva dell'incarico professionale all'Ing. Massi=
                        mo Biagini

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3

- VISTO il Provvedimento Sindacale n.5/2012;
- RICHIAMATI gli atti della procedura in oggetto;
- DATO ATTO che sono state inviate a ciascun concorrente selezionato le rispettive lettere di invito a presentare offerta
economica, con scadenza in data 28.02.2014 alle ore 14:00, sulla base dell’importo a base di selezione di €.45.000,00
incluso spese ed escluso 4% ed iva 22%;
- DATO ATTO che è stata effettuata in data 03.03.2014 l’apertura delle offerte, come risulta dal Verbale di apertura
delle offerte economiche, allegato al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale;
- RISULTANDO la migliore offerta quella presentata dall’Ing. Massimo Biagini, con un ribasso del 50,000%
sull’importo a base di gara, dichiarato in sede di apertura delle offerte aggiudicatario provvisorio del servizio;
- RICHISTO all’Ing., Massimo Biagini la comprova dei requisiti necessari all’aggiudicazione definitiva con nota
prot.n.1299 del 03.03.2014 e ricevuti i documenti richiesti con nota del 14.03.2014 prot.n.1538;
- POTENDOSI quindi procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio;
- DATO ATTO che l’incarico di cui trattasi è finanziato sull’I.C.n.459/2012;
- VISTA la vigente normativa in materia di LL.PP.;
- VISTI gli atti d'ufficio:

DETERMINA

1) di approvare il Verbale di apertura delle offerte economiche redatto in data 03.03.2014, allegato al presente atto a
costituirne parte integrante e sostanziale;
2) di aggiudicare definitivamente, in base alle risultanze del suddetto Verbale, l’incarico di progettazione preliminare,
definitiva, esecutiva, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione
dell’intervento di rimodellamento del versante e urbanizzazione dell’area P.E.E.P. in loc. Lecciatina all’Ing. Massimo
Biagini, con studio tecnico in Strada Vigna Fanucci n.17 a Grosseto, p.iva n.00970620530 (CIG: Z460E51DD7), per
l'importo così determinato:

1) IMPORTO a base di gara €.45.000,00
2) a detrarre ribasso offerto 50,000% su 1) - €.22.500,00



COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO
Provincia di Grosseto

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 26 del 15-03-2014 -  pag. 2 -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO

3) IMPORTO CONTRATTUALE €.22.500,00
4) somma 4% su 3) €.23.400,00
5) somma iva 22% su 4) €.  5.148,00
6) IMPORTO TOTALE  (iva inclusa) €.28.548,00

3) di imputare la somma di €.28.548,00 sull’I.C.n.459/2012;
4) di incaricare gli Uffici competenti di provvedere con appositi atti a disporre tutto quanto necessario ai fini della
compiuta esecuzione di quanto sopra.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3

                                                                       Ing. Guerrini Antonio



COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO
Provincia di Grosseto

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 26 del 15-03-2014 -  pag. 3 -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO

DETERMINAZIONE

N. 26 assunta in data 15-03-14

Numero Registro Generale 89

Oggetto:         Indagine di mercato n.1/2013 - Aggidicazione defi=
                        nitiva dell'incarico professionale all'Ing. Massi=
                        mo Biagini

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

(Art.151 c.4 D.Lgs.08.08.2000, n.267)

I.C. n. ___________ del ________________

Note:  I.C. n. 459/2012

Monterotondo M.Mo, li 06-11-14

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                   FIASCHI RAG. GIORGIO

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 8
giorni consecutivi a partire dal 07-11-14.

Monterotondo M.Mo, lì 07-11-14


